令和５年６年２０日
   主催 旭川市ＰＴＡ連合会

    旭川市ＰＴＡ連合会 OB・ＯＧの皆様

 初夏の候、市Ｐ連ＯＢ・ＯＧの皆様にはいかがお過ごしでしょうか。

 また、日頃より、旭川市ＰＴＡ連合会に対しましてご支援・ご協力を賜り、誠にありがとう

ございます。

 さて、旭川市ＰＴＡ連合会では、会員相互の親睦と単位ＰＴＡ間の連携を深めるため「旭川

市ＰＴＡ連合会 ブロック交流会」を下記の日程で４年振りに開催いたします。

 従来と同様に、旭川市内各小中学校の校長、ＰＴＡ会長、事務局、ＰＴＡ会員、ＯＢ・ＯＧ

の皆様が一堂に会して一層の親睦を深めることを目的に計画しました。ご多用中とは思います

が、多数の市Ｐ連ＯＢ・ＯＧの皆様のご参加を役員一同心からお待ちしております。

                                    旭川市ＰＴＡ連合会 会長 菅原 達朗

１ 日 時 令和５年７月１４日（金）

            １９：００～（受付１８：４５～）

２ 場 所 アートホテル旭川（７条通６丁目）

３ 目 的 旭川市ＰＴＡ会員の親睦を図る

４ 内 容 お楽しみ抽選会

５ 服 装 ノーネクタイ等平服でお越しください。

６ その他 ・くれぐれも、自家用車でお越しになら

ぬようお願いします。

・開場前の席取りはご遠慮願います。

１枚 ￥５，０００円

【お知らせ】

① お申込みは、この市Ｐ連ホームページからお願いいたします。

   「市Ｐ連ホームページ」→「各種お申し込み」→「役員用」→「令和５年度 会議案内」

    →「ブロック交流会」→「申し込む」→ メルフォームで 回数は「なし」・会議名

   「ブロック交流会」・学校名「OB・ＯＧ」を選択し、お名前を打ち込み、会議と懇親会を

出席にして送信してください。

  ※ メルフォームを流用するため、申込みが煩雑なことをご了承ください。

  ② 申込みの締切は ６月３０日（金） です。
  ③ チケット代金につきましては、当日受付でお支払いください。

オードブル付き

ビール・ソフトドリンク

パーティー券